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Autostoel in 4 maten welke goedgekeurd is volgens de verplichte en strenge R129/04 (i-Size) veiligheidsnorm

Geschikt voor auto's met Isofix

Doordat Isofix-basis en zitunit apart van elkaar in de auto gezet kunnen worden is montage en overzetten zeer eenvoudig
Voor kinderen van 76 cm en ouder dan 15 maanden (maat 1) tot 150 cm (maat 4)
Geschikt voor de achterbank/stoel (kijk etac.nl/cfl voor geschikte posities)

Kantelverstelling door middel van wigkussen
Zitdiepte instelbaar

Autostoel (maat 1 en 2)

Isofix-basis en zitunit

Grijze kussenset

Easyfit bevestigingssysteem (tbv Isofix)

Bellypad 5-punts fixatie

Side-impact hoofdsteun (hoogte instelbaar)

Gordelgeleiding voor 3-puntsgordel (over heupen en schouder)
Zijsteunen romp

Bekkensteunen, instelbaar

Top tether band

Boosterseat (maat 3 en 4)

Isofix-basis en zitunit

Grijze kussenset

Easyfit bevestigingssysteem (tbv Isofix)

Bellypad 5-punts fixatie

Side-impact hoofdsteun (hoogte instelbaar)

Gordelgeleiding voor 3-puntsgordel (over heupen en schouder)
Zijsteunen romp

Bekkensteunen, instelbaar

Rehapad borst en kinbescherming
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Zitbreedte (ZB)

Zitdiepte (ZD)

Rughoogte

Schouderhoogte (SH)
Kantelverstelling **
Framebreedte (B)

Maximaal gebruikersgewicht
Lengte van kind

Gewicht zitunit

Gewicht Isofix-basis

Maat 1
20-22 cm*
17-24 cm
49 cm
29-37cm
7°/10°
44 cm

19 kg
76-87 cm
14 kg

6 kg

Maat 2
22-25 cm*
21-28 cm
51cm
30-39cm
7°/10°
44 cm

19 kg
87-105cm
14 kg

6 kg

* Met bekkensteunen
** Met extern wigkussen

Maat 3
23-30cm*
27-34 cm
55cm
34-44 cm
7°/10°
51cm

36 kg
105-125¢m
15kg

6 kg

Maat 4
30-38 cm*
29-36 cm
56 cm
38-53 ¢cm
7°/10°
51cm

36 kg
125-150 cm
15 kg

6 kg
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Stingray i-Light Autostoel

[] Stingray i-Light autostoel maat 1, COMPLEET* NLPE-SIL1 4.738,00
] stingray i-Light autostoel maat 2, COMPLEET* NLPE-SIL2 4.738,00

* Bovenstaande autostoelen worden compleet geleverd met:
* Isofix-basis

* Zitunit

» Kussenset, grijs

* Easyfit bevestigingssysteem
» Wigkussen Large

* Top Tether band

* Bellypad 5-punts fixatie

* Zijsteunen romp
 Bekkensteun instelbaar

* Side Impact hoofdsteun

Stingray i-Light Booster seat

Ontheffing

[] Stingray i-Light Booster seat maat 3, COMPLEET* NLPE-SIL3 5.047,00
] Stingray i-Light Booster seat maat 4, COMPLEET* NLPE-SIL4 5.047,00

* Bovenstaande autostoelen worden compleet geleverd met:
* |sofix-basis

e Zitunit

* Kussenset, grijs

* Easyfit bevestigingssysteem

» Wigkussen Large

* Rehapad borst/kin bescherming
* Bellypad 5-punts fixatie

* Zijsteunen romp

» Bekkensteun instelbaar

* Side Impact hoofdsteun

Veiligheid

Let op: genoemde accessoires in de prijslijst vallen onder het ECE R129/04-certificaat en mogen als extra fixatie of
ondersteuning worden toegepast. Andere fixaties, ondersteuningen of aanpassingen vallen buiten dit certificaat en wij
adviseren deze niet toe te passen. Bij het CBR kan een ontheffing worden aangevraagd van de verplichting tot het
gebruik van een goedgekeurd kinderbeveiligingsmiddel (RVV 1990 art.59).

Zie www.cbr.nl (zoekwoorden "aanvragen ontheffing") voor meer informatie (Brochure ontheffing systeem kinderbeveiliging).

Pas alleen de hoogst noodzakelijke fixaties en ondersteuning toe zodat hulpverleners het kind, na een eventueel
ongeval, snel en eenvoudig uit het autostoeltje kunnen halen!
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Wigkussen en beschermingskussens
[ ] Wigkussen Large 1 - 7 cm voor 10° extra kantelhoek* NLPEO70 77,00
[ ] Wigkussen Medium 1,5 -5,5 cm voor 7° extra kantelhoek NLPEO71 77,00
Let op! Wigkussen Large wordt reeds standaard meegeleverd bij de autostoel
»[_] Positionerings/ beschermingskussens, set NLSWO071 81,00
Hoofdsteun vervangingsonderdelen
[] Hoes hoofdsteun maat 1-2 NLPEO72 227,00
. [] Hoes hoofdsteun maat 3-4 NLPEO73 227,00
d
5-punts gordel vervangingsonderdelen
[_] Bellypad R129 maat 1-2 NLPEQ74 510,00
[ ] Bellypad R129 maat 3-4 NLPEO75 510,00

Zijsteunen vervangingsonderdelen
‘ [ ] Setzijsteunen maat 1-2 NLPEO76 371,00
‘ ] Setzijsteunen maat 3-4 NLPEQ77 371,00

Bekleding vervangingsonderdelen

& ] Hoezenset voor maat 1-2 NLPEO78 513,00
. [] Hoezenset voor maat 3-4 NLPEO79 513,00

Bovenbeensteun vervangingsonderdelen

] Bovenbeensteunversmallingskit NLPEO8O 46,00
] Bovenbeensteunen maat 1-2 NLPEO81 298,00
[ ] Bovenbeensteunen maat 3-4 NLPE082 298,00

Borst/Kin bescherming vervangingsonderdelen

t’ ] Rehapad alleen voor maat 3-4 NLPEO83 247,00
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